DECRETO Nº 12.988/2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO SELETIVO N° 002/2023 – SEAD,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere;

Considerando o disposto no processo digital nº 637/2023;

DECRETA:

Art.  1º  - Fica  homologado o  resultado final  do  Processo Seletivo n°  002/2023 –
SEAD, subsidiado pela  Lei nº 3.611/2020, de 15 de dezembro de 2020, conforme
relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 10 de março de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 39e1dd25e194367c68f7d040750f184b

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

W
A

G
N

E
R

 D
E

 P
IN

H
O

 P
IR

E
S

:0
35

77
72

07
51

10

/0
3/

20
23

 -
 1

1:
45

:1
8

PROCESSO SELETIVO 002/2023 – SEAD

RESULTADO FINAL

CARGO:    COORDENADOR

TÉCNICO PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

001 ALESSANDRO LOPES ARAUJO 75 PONTOS APROVADO
002 ARTHUR GARCIA MOREIRA 75 PONTOS CR
006 CAMILA AGUIAR SCHWAN 15 PONTOS CR
005 JOÃO PEDRO VIEIRA FERRAZ 05 PONTOS CR
003 JOÃO VICTOR LEOPOLDINO

MINTO
0 PONTOS CR

004 NILDO VICTOR JUFFO DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO

CARGO:    MONITOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

004  ARTHUR GARCIA MOREIRA 75 PONTOS APROVADO
002  JAIME DA SILVA GALITO 50 PONTOS APROVADO
010  CAMILA AGUIAR SCHWAN 40 PONTOS APROVADO
003  ANDRÉA DELFINO DE

OLIVEIRA
40 PONTOS APROVADO

007  JOÃO PEDRO VIEIRA FERRAZ 30 PONTOS APROVADO
005  JOÃO VICTOR LEOPOLDINO

MINTO
25 PONTOS CR

001  RYAN JORGE ANASTACIO
BARBOSA

25 PONTOS CR

008  KARLA DO NASCIMENTO
MOULIN

10 PONTOS CR

006  NILDO VICTOR JUFFO 0 PONTOS CR
009 GABRIEL DE LIMA RODRIGUES 0 PONTOS CR

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 39e1dd25e194367c68f7d040750f184b